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استاندار آذربایجانشرقی:

آزادسازی خرمشهر نماد وحدت ملی و الگویی برای عبور از بحرانهای امروز است

استاندار آذربایجانشرقی با تأکید بر اینکه سوم خرداد صرفاً یک نقطه در تقویم دفاع مقدس نیست بلکه نماد یک

پیروزی است، گفت: همان روحیهای که خرمشهر را آزاد کرد، امروز نیز برای عبور از چالشهای کشور مورد نیاز است.

بهرام سرمست در نشست هماهنگی ستاد بزرگداشت سوم خرداد و سالروز آزادسازی خرمشهر با گرامی داشت یاد و خاطره شهدا و ایثارگران، این مناسبت را نه صرفاً یک رویداد

نظامی، بلکه نماد وحدت، ایثار و معجزه اراده ملی دانست.

وی با اشاره به سخن ماندگار بنیان گذار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) مبنی بر این که «خرمشهر را خدا آزاد کرد»، افزود: این جمله کوتاه اما ژرف، حقیقت محضی

است که فراتر از هر تحلیل نظامی، اجتماعی یا سیاسی، بیانگر ماهیت پیروزی ملت ایران است؛ پیروزی ای که در بستر ایمان، همبستگی و مجاهدت شکل گرفت.

استاندار آذربایجان شرقی یادآوری کرد: خرمشهر که مدتی در اشغال دشمن بود، به خونین شهر تبدیل شد و با فداکاری رزمندگان اسلام و در سایه یک وفاق مثال زدنی ملی، دوباره

خرم شهر شد؛ این اتفاق، نقطه بازگشت روحیه عزت خواهی ملت ایران بود و نشان داد که در برابر اشغال و تحقیر، ملت ما نه تنها مقاومت، بلکه اقدام به بازپس گیری می کند.

وی با اشاره به نقش آفرینی گسترده اقشار مختلف مردم و نیروهای مسلح در این پیروزی بزرگ افزود: فتح خرمشهر حاصل همدلی نیروهای ارتش، سپاه، بسیج، نیروهای مردمی

و جهادی بود؛ نمونه ای بی نظیر از انسجام ملی؛ آذربایجان نیز در این مسیر تاریخی نقشی بسیار مؤثر داشت؛ از لشکر ۳۱ عاشورا گرفته تا فرماندهان و رزمندگانی که در صف اول

جبهه ها ایستادند.

سرمست تشریح کرد: تاریخ معاصر نشان می دهد که مردم آذربایجان همیشه در صحنه های سرنوشت ساز ایران عزیز حضور داشته اند؛ چه در جنبش مشروطیت، چه در پیروزی

انقلاب اسلامی، و چه در دفاع مقدس؛ این افتخارات باید با برنامه ریزی های دقیق فرهنگی و رسانه ای، به نسل جدید منتقل شود.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه متأسفانه گسست نسلی در انتقال مفاهیم دفاع مقدس و مقاومت مشاهده می شود، گفت: امروز وظیفه ما تنها برگزاری مراسم های

رسمی نیست، بلکه تولید محتوا، روایت گری صحیح و پیوند نسل ها با مفاهیم دفاع، ایثار، وحدت و ایمان است؛ در این مسیر، سهم پیشکسوتان، جانبازان، بازنشستگان نیروهای

مسلح و خانواده های شهدا باید به درستی تبیین و ارج نهاده شود.

سرمست تأکید کرد: دولت چهاردهم که با شعار وفاق، انسجام و بازگشت به گفتمان وحدت محور تشکیل شده، باید مورد حمایت همه جریان های سیاسی قرار گیرد؛ این مسیر، نه

مسیر یک گروه خاص، بلکه ادامه راه شهدا، امام و همه ملت ایران است؛ امروز هم باید با همان روحیه آزادی خرمشهر، بر مشکلات غلبه کرد.

وی با اشاره به اینکه انسجام ملی و مشارکت همگانی باید تقویت شود، گفت: سهم اقوام و جریان های مختلف در ساختن ایران باید دیده شود. همان گونه که خرمشهر به اتکای

نیروی جمعی آزاد شد، آینده ایران نیز در گرو همین انسجام است.

استاندار آذربایجان شرقی در پایان گفت: از همه مدیران دستگاه های اجرایی خواسته ایم که برنامه های بزرگداشت سوم خرداد را با محتوای غنی، هنری و رسانه ای مؤثر اجرا

کنند، زیرا دیگر زمان عبور از کلیشه هاست؛ اگر محتوا تولید نکنیم و نسل جدید را با زبان امروز با آن ارزش ها آشنا نکنیم، دچار فراموشی خواهیم شد. پاسداشت واقعی آزادسازی

خرمشهر، در انتقال عملی آن روحیه به نسل فرداست.
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